3.1 - Conforme exigência legal foi realizada pesquisa de preços de mercado e estimativa de custos, junto a 
empresas do ramo, sendo apurados os valores de referência, pela Secretaria de Administraçao, conforme 
documentos acostados nos autos do presente processo, sobre a importância de R$ 5.500,00 (cinco mil e 
quinhentos reais) mensais, somando um valor total de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos 
reais) por um período de 09 (nove) meses. 

4. METODOLOGIA 
4.1 - O critério de aceitação das propostas será o de Menor Preço levando-se ainda em consideração 
as especificações do objeto, bem como a qualidade dos mesmos. 
4.2 Todas as despesas com autenticações, custas processuais, cópias e outras assemelhadas,